
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад Київської обласної ради «Чорнобильський

(найменування закладу освіти)

медичний фаховий коледж»

НАКАЗ
Яготин

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №28-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Київської обласної ради 

«Чорнобильський медичний фаховий коледж» у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров я обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Київської 

обласної ради
«Чорнобильський медичний 

фаховий коледж»

Додаток до наказу від «12» серпня 2024 року 
№ 28-С

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного(регіонального)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13450011 1411369 Доценко Поліна Петрівна

54431712 ЕН 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060933 Сестринська
справа

156,000

2 13407756 1411369 Ентез Анна-Амаль Алієвна
54650538 ЮС 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська
справа

130,000

3 13283235 1411369 Касян Діана Вікторівна
54838740 ЇСХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0149614 Сестринська
справа

171,000

1



4 13261273 1411369 Коженкова Вікторія Олександрівна
54473564 АН 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049940 Сестринська
справа

170,000

5 13319438 1411369 Колчина Анастасія Валеріївна
54838778 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська
справа

124,000

6 13292371 1411369 Леоньков Каміла Акіфівна

54422155 ЕР 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0011250 Сестринська
справа

173,000

7 13403644 1411369 Лясковська Наталія Леонідівна
18398713 КХ 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська
справа

134,000

8 13255467 1411369 Ремень Ганна Олександрівна
54823755 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська
справа

130,000

9 13283909 1411369 Степанова Крістіпа Володимирівна
54838793 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська
справа

132,000

10 13380277 1411369 Стецюк Домініка Сергіївна

54403049 ЕР 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085050 Сестринська
справа

150,000

11 14119265 1411369 Стригун Марія Петрівна
42633509 КХ 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р.-0291025 Сестринська
справа

163,000

12 13240513 1411369 Титаренко Ірина Вікторівна

54826296 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0089117 Сестринська
справа

174,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров я обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Київської 

обласної ради
«Чорнобильський медичний 

фаховий коледж»

Додаток до наказу від «12» серпня 2024 року 
№ 28-С

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кош ти
державного
(рсгіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13617824 1411401 Коваленко Ігор Іванович
48669816 ЕН 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лікувальна
справа

130,000

2 13336967 1411401 Куліковський Юрій Анатолійович

54838769 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0218250 Лікувальна
справа

158,000

3 13402146 1411401 Кучеренко Інна Володимирівна
24369121 КХ 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лікувальна
справа

132,000

з



4 13279289 1411401 Лугин Вікторія Володимирівна
54838794 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лікувальна
справа

170,000

5 14035468 1411401 Мисак Аліна Володимирівна
37973134 ТА 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р.-0233419 Лікувальна
справа

166,000

6 13299198 1411401 Нагорна Валерія Андріївна
116831 Е18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лікувальна
справа

170,000

7 13241572 1411401 Панькевич Тетяна Володимирівна
54838827 К Х  28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070909 Лікувальна
справа

163,000

8 13280007 1411401 Перевертун Наталія Валеріївна
54828897 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0188010 Лікувальна
справа

164,000

9 13279076 1411401 Пшик Карі на Олександрівна
54838804 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029704 Лікувальна
справа

171,000

10 13388225 1411401 Романюк Валентин Васильович
49762810 КХ 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лікувальна
справа

130,000

11 13291929 1411401 Ротаєнко Елліна Сергіївна
38322025 КХ 23.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лікувальна
справа

170,000

12 13352303 1411401 Сидоренко Алла Сергіївна
54807502 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лікувальна
справа

170.000

13 13254098 1411401 Толкачов Андрій Олександрович
54838690 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лікувальна
справа

170,000

4



54733039 ТА 28.06.2024 Лікувальна 130,000
14 13279772 1411401 Чмура Тимофій Олегович Свідоцтво про здобуття 

повної загальної середньої
справа

освіти

5


